附件1：
山西省钢结构协会标准委员会
贵单位“关于邀请参加山西省钢结构协会团体标准《热压焊接空心钢球节点技术标准》参编单位及人员的征询函”已收悉。
经研究，我单位同意参加《热压焊接空心钢球节点技术标准》的编制工作，履行相关职责和义务，并委派我单位          同志参加标准编制组。
特此函告。
                                                 单位：

（单位盖章）
2020年 5月  日

《热压焊接空心球技术标准》
参编人员信息登记表
	工作单位

	姓    名
	技术职称
	职务
	性别
	出生年月
	民族

	通信地址

	邮编

	联系电话
	手机
	办公
	传真

	Email地址

	所学专业

	现从事专业

	拟承担的主要工作

	对本标准编制工作的意见和建议